Identifizierung über POSTIDENT

Nicht vergessen, Sie benötigen ...

- · Ihren gültigen Personalausweis oder Reisepass
- · Ihren Postident-Coupon

Besuchen Sie eine Postfiliale Ihrer Wahl. Der Mitarbeiter der Postfiliale führt für Sie das Postident-Verfahren durch und übermittelt die Daten an die Bank.

Antragsteller 1 / Zeichnungsberechtigter 1

Coupon für POSTIDENT durch eine Postfiliale

zur Identitätsfeststellung in einer Postfiliale für die MKG Bank Zweigniederlassung der MCE Bank GmbH



Nehmen Sie diesen Coupon und lassen Sie sich bei einer Postfiliale mit einem gültigen Personalausweis oder Reisepass identifizieren, um Ihre Identifizierung abzuschließen.

MKG Bank

Der Finanzierungspartner von MITSUBISHI MOTORS in Deutschland

POSTIDENT

Filiale für POSTIDENT finden auf:

www.deutschepost.de

Hinweis für Filialmitarbeiter:

Barcode einscannen / VGA 1611/PI aufrufen



Abrechnungs- und Referenznummer eingeben

Abre	chnun	gsnun	nmer									
5	0	3	7	5	3	7	9	5 1	3	7	0	1
Referenznummer												

- Identifizierung (VGA 1611 / Postident "Basic") durchführen
- Diesen Coupon nach der Identifizierung datenschutzkonform entsorgen.

MaV: Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Mitarbeiter-Hotline

Antragsteller 2 / Zeichnungsberechtigter 2

Coupon für POSTIDENT durch eine Postfiliale

zur Identitätsfeststellung in einer Postfiliale für die MKG Bank Zweigniederlassung der MCE Bank GmbH



Nehmen Sie diesen Coupon und lassen Sie sich bei einer Postfiliale mit einem gültigen Personalausweis oder Reisepass identifizieren, um Ihre Identifizierung abzuschließen.

MKG Bank Der Finanzierungspartner von MITSUBISHI MOTORS in Deutschland

POSTIDENT

Filiale für POSTIDENT finden auf:

www.deutschepost.de

Hinweis für Filialmitarbeiter:

Barcode einscannen / VGA 1611/PI aufrufen



Abrechnungs- und Referenznummer eingeben

Abrechnungsnummer												
5 0	3	7	5	3	7	9	5	1	3	7	0	1
Referenznummer												
1		-		-	-							

- Identifizierung (VGA 1611 / Postident "Basic") durchführen
- Diesen Coupon nach der Identifizierung datenschutzkonform entsorgen.

MaV: Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Mitarbeiter-Hotline